

**CLARIFICARE NR. 1**

pentru atribuirea contractului de achiziție publică de servicii având ca obiect:  
***„Servicii de verificare stingătoare și hidranți-CMJ”***

Având în vedere solicitarea de clarificări depusă de un operator economic, precizăm următoarele:

**Întrebare 1**

Din totalul de stingătoare câte trebuie verificate și câte necesită reîncărcare?

**Răspuns 1**

Stingatoarele aflate in uz la CMJ, specificate in caietul de sarcini trebuie doar verificate.

**Întrebare 2**

Dacă prețul la hidranti să fie pentru o singură verificare sau pentru două(hidranții se verifică o dată pe semestru)?

**Răspuns 2**

Pretul la hidranti se va face pentru doua verificari.